



· A · D · F · Y · S ·

PARAMEDISCH CENTRUM

FysioFit prijslijst 2019

INTAKE	€ 63,75.-		
CHIPCARD	€ 13,37.-		
POLAR ELASTIEK	€ 7,15		
1 x PER WEEK			
		Uw kosten/maand excl. kortingen*:	
4 WEKEN	€ 40,10		
13 WEKEN (3 mnd.)	€ 106,94	€ 35,65	
26 WEKEN (6 mnd.)	€ 200,52	€ 33,42	
52 WEKEN (12 mnd.)	€ 374,30	€ 31,19	
ONBEPERKT			
		Uw kosten/maand excl. kortingen*:	
4 WEKEN	€ 66,84		
13 WEKEN (3 mnd.)	€ 173,78	€ 57,92	
26 WEKEN (6 mnd.)	€ 320,83	€ 53,47	
52 WEKEN (12 mnd.)	€ 561,45	€ 46,79	
	Aantal:	Uw kosten:	Geldigheid:
STRIPPENKAART	26 x	€ 213,89	1 jaar geldig
STRIPPENKAART	52 x	€ 401,04	2 jaar geldig
KORTINGEN:			

- + 5 % korting op abonnement bij trainen tijdens daluren (maandag t/m vrijdag tussen 09.00 – 18.00 u.)
- + Leeftijdskorting: vanaf 65 jaar 6,5%, 70 jaar 7%, 75 jaar 7,5%, 80 jaar 8%.
- + Voor elk jaar dat u aaneengesloten lid blijft (onderbreking max. 2 mnd.) krijgt u 1% korting per jaar t/m het 10^{de} jaar.

ALGEMENE INFORMATIE:

- + Prijzen met ingang van 01-01-2019.
- + Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
- + Alle prijzen in euro's incl. 9% BTW voor zover niet BTW vrijgesteld.
- + Betaalwijze abonnement/strippenkaart: in gelijke maandtermijnen, per automatische incasso.
- + In overleg met uw werkgever kan de fitness als bedrijfsfitness worden aangeboden.
- + Raadpleeg uw accountant/boekhouder voor mogelijkheden om medische fitness op te voeren als ziektekosten.